## 第17回湘南国際マラソン 新横浜駅前泊+スタート会場直行バス集合案内

### 12月3日(土)ホテルご宿泊について

- ★ホテルチェックインはお名前にてチェックインいただけます。フロントへ利用券提示は不要です。
- ★食事は含まれておりません。(素泊まり)
- ★チェックアウトは、直行バス集合時間に間に合うよう、ご自身にて行ってください。

### 12月4日(日)直行バスについて

# 集合受付時間 5:50(出発6:00)

集合場所:新横浜フジビューホテルスパ&レジデンス前(下記地図参照)

★「新横浜駅発直行バス」とは乗車場所が異なりますのでご注意ください。

≪ 必ずお読み下さい ≫

- ★集合場所には黄緑色のスタッフジャンパーを着た係員がお待ちしております。
- ★利用券をバス乗車時に係員へご提示ください。スマートフォン等をご利用の方で印刷ができない場合は、利用券の画面を係員へご提示ください。
- ★コロナ感染予防対策として、バス乗車時に手の消毒をしていただきます。
- ★受付順にご乗車いただきます。補助席のご案内となる場合がございますので、予めご了承ください。
- ★バスが複数台となる場合、上記出発時刻前でも満席になったバスは、随時出発させていただきます。
- ★いかなる状況でも、一番最後に出るバスは上記出発時刻に出発させていただきます。
- ★バスは出発地より直行で大会会場まで参ります。途中トイレ休憩はございませんので、お手洗いは必ず事前にお済ませの上、ご集合ください。(トイレ付バスではありません)
- ★バス車内で飲食をされる場合は、"黙食"でお願いします。(車内でのゴミは各自お持ち帰りください)
- ★前日・当日の取消連絡はメール、またはFAXにてお願いします。

E-mail: marathon@tobutoptours.co.jp FAX: 03-5348-2731

<取消連絡以外の緊急連絡先>

TEL: 03-5348-2733

12/3(土)12:00~18:00、12/4(日)04:00~08:00 のみ対応させていただきます。



十分に余裕のある時間設定をしていますが、重大な交通事故等により、到着が遅れスタート時間に間に合わない場合が有ります。 また、事故、天災、荒天、事件等により催行を中止する場合がありますが、運賃の返金は一切行いません。

#### 【旅行企画·実施】

東武トップツアーズ株式会社 東京スポーツ営業部

担当:湘南国際マラソン係 TEL:03-5348-2733 営業時間:平日9:30~17:30 土日祝日は休業

住所: 〒160-0023 東京都新宿区西新宿7丁目5番25号 西新宿プライムスクエア16階